TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  1820-CV/BTGTU
Cấp tài liệu chuyên đề năm 2022 của tỉnh

về "Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh"

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:  - Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh.

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

   đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

 Thực hiện Kế hoạch số 84-KH/TU ngày 26/01/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh năm 2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy biên soạn tài liệu chuyên đề năm

2022 của tỉnh "Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh về xây dựng đội ngũ cán bộ, đảng viên gương mẫu, có đạo đức cách

mạng trong sáng, đủ phẩm chất, năng lực, uy tín ngang tầm nhiệm vụ" dùng

trong sinh hoạt chi bộ, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị và tuyên truyền rộng rãi

trong Nhân dân. Đề nghị các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy, cơ quan, đơn vị căn cứ số lượng được phân bổ, cử cán bộ đến Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận tài liệu và tổ chức cấp phát đến các đồng chí cấp

ủy viên, báo cáo viên cấp huyện; tổ chức cơ sở đảng trực thuộc và các đảng

bộ bộ phận; các chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở và các xã, phường, thị trấn

trên địa bàn (có danh sách phân bổ kèm theo).

- Đầu mối liên hệ nhận tài liệu: Phòng lý luận chính trị và Lịch sử

Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Ngãi, 146 Lê Trung Đình, Thành phố

Quảng Ngãi (liên hệ trực tiếp đồng chí Trần Văn Quyết, Phó trưởng phòng

Lý luận chính trị và Lịch sử Đảng, điện thoại: 0919.414.314).

- Thời gian: Từ ngày 06/4/2022 đến ngày 12/4/2022.

 Đề nghị các địa phương, đơn vị phối hợp thực hiện.

 Trân trọng!

 Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng LLCT và LSĐ,

- Lưu VT

  K/T TRƯỞNG BAN
  PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH

Phân bổ tài liệu chuyên đề năm 2022 của tỉnh "Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về xây dựng đội ngũ cán bộ,

đảng viên gương mẫu, có đạo đức cách mạng trong sáng, đủ phẩm chất,

năng lực, uy tín ngang tầm nhiệm vụ"

(Kèm theo Công văn số 1820-CV/BTGTU ngày 04/4/ 2022

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Ngãi)

---

STT Đơn vị
Số lượng

(cuốn)
Ghi chú

01 Huyện ủy Bình Sơn 410

02 Huyện ủy Sơn Tịnh 320

03 Thành ủy Quảng Ngãi 480

04 Huyện ủy  Tư Nghĩa 350

06 Huyện ủy Mộ Đức 300

07 Thị ủy Đức Phổ 350

08 Huyện ủy Nghĩa Hành 270

09 Huyện ủy Ba Tơ 340

10 Huyện ủy Sơn Hà 300

11 Huyện ủy Sơn Tây 200

11 Huyện ủy Trà Bồng 300

12 Huyện ủy Minh Long 200

13 Huyện ủy Lý Sơn 150

14 Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh 350

15 Đảng ủy Công an tỉnh 110

16 Đảng ủy Quân sự tỉnh 120

17 Đảng ủy Biên phòng tỉnh 100

18 Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh 10

19 Liên đoàn Lao động tỉnh 10

20 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh 10

21 Hội nông dân tỉnh 10

22 Tỉnh đoàn 10

23 Hội Cựu chiến binh tỉnh 10

 TỔNG 4.410

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T15:15:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T15:17:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!